quam Latinos. Sed ego	ratione	malo, quam auctoritate contendere	Corr, L15/ 1183
contineat. Quis hac una	ratione	tua nesciat, Graecam esse	Corr, L15/ 1262
etiam pecunia, quoad collata	ratione	statis temporibus paria inter	Corr, L16/ 65
studiosis illuderent. Itaque hac	ratione	factum aiunt, ne quisquam	Corr, L60/ 45
aut ex Scripturis aut	ratione	liquido possit docere. Tu	Corr, L83/ 247
eum multo magis cum	ratione	posses irridere quam nunc	Corr, L83/ 265
quaedam interspergat? Atqui eadem	ratione	nostrae mulieres eos irriserint	Corr, L83/ 266
qui non videat eadem	ratione	interiorem esse mentis "sermonem	Corr, L83/ 574
obiecta tibi tua furta,	ratione	tam elegante, nempe dissimulatione	Corr, L86/ 267
innuere: quasi non hac	ratione	, atque adeo eadem praeclara	Corr, L87/ 70
validis argumentis oppugnat, inevitabili	ratione	a fundamentis eruit atque	Corr, L93/ 66
clarissimis Scripturis et evidenti	ratione	prostraverit: unde tibi tandem	Corr, L143/ 232
et Rex illustrissimus Angliae,	ratione	, scripturis et concordibus orthodoxorum	Corr, L143/ 427
videt consequi, ut hac	ratione	vestra neque voluntas voluntas	Corr, L143/ 612
etiam incomperta mihi antehac	ratione	adeo cogis petenter, ut	Corr, L180/ 14
olim concepit de contionandi	ratione	opus, aggressurus est ut	Corr, L180/ 37
priusquam satis inveniat qua	ratione	possit sanctissimum quemque ex	Corr, L188/ 77
libido est, nulla umquam	ratione	satisfeceris. Mihi studio est	Corr, L188/ 113
rixosis illis concertationibus, ubi	rationem	clamor vincit, unde conspuentes	Corr, L15/ 213
sic iubet regula, sed	rationem	afferant ab ipsa re	Corr, L15/ 450
otioso sermone reddituri sumus	rationem	, quanta magis de contumelia	Corr, L15/ 507
me, quando absentis tantam	rationem	vos habere video ut	Corr, L43/ 7
dubito prudentias vestras facile	rationem	inituras, qua contentiones istas	Corr, L60/ 262
quum hospes plerumque in	rationem	afferat, quod illi vel	Corr, L75/ 572
id symbolis fidei suae	rationem	reddere. Nunc ad ea	Corr, L83/ 186
quam Verbum. At tu	rationem	affers -- deus bone	Corr, L83/ 564
ac sancti Patres etiam "	Rationem	, " sed tota Ecclesia Romana	Corr, L83/ 590
et sermonem significat et	rationem	. " Ad idem facit Cyprianus	Corr, L83/ 612
habere semper famae tuae	rationem	, ut neque nomen tuum	Corr, L83/ 1504
dominicum gregem, pro quo	rationem	redditurus est, semel atque	Corr, L85/ 55
divina revelatione fulciri, sic	rationem	omnem mortalium longissime superare	Corr, L143/ 397
akineton, haberi postulatis; ut	rationem	poscentibus impii atque insani	Corr, L143/ 410
tamen totius temporis tui	rationem	, tamquam nihil inde neque	Corr, L188/ 45
quanta minus eorum causam	rationemque	possumus deprehendere. Sic eo	Corr, L143/ 399
ne me queri possis	rationes	tuas depravare narrando. Ais	Corr, L83/ 750
libello Vivis, quod meae	rationes	ante arriserint mihi (solet	Corr, L93/ 70
vestra negotia, causas ac	rationes	omnes committere velletis. Quae	Corr, L133/ 12
voluntate peragere? Iam quum	rationes	aut Scripturae proferuntur adversus	Corr, L143/ 358
certe his in rebus	rationi	tribuo, quae cognosci, nisi	Corr, L83/ 581
atque id ita fecissem,	rationi	uni parens atque obtemperans	Corr, L86/ 735
simulat, deinde quibus eum	rationibus	tuetur, quum nescio an	Corr, L15/ 82
loquentes quovis nos veris	rationibus	impellant. Sophistarum vero, ut	Corr, L15/ 464
perpetuo degas. His tu	rationibus	adductus mihi ac Sampsoni	Corr, L16/ 45

mihi videbar ipse pulchris	rationibus	esse confirmatus (nam mea	Corr, L84/ 8
necesse habeo tuis respondere	rationibus	; quando nisi alio me	Corr, L91/ 65
quaedam iisdem fere tractata	rationibus	, quas et ipse mecum	Corr, L93/ 68
de summa subduxeris, reliquum	rationis	erit pauxillulum, nec sane	Corr, L75/ 515
quidem sensum aliquem habet	rationis	humanae, qui non sibi	Corr, L143/ 355
Quod si quid humanae	rationis	inter disputandum videatur oppugnare	Corr, L143/ 394
eblaterabat in cena. Summa	rationum	tota pendebat a miraculis	Corr, L83/ 1268
ut illius factum haberet	ratum	cuius "omnia facta conatur	Corr, L16/ 39
ego superos precor ut	ratum	esse velint. Vale, Erasme	Corr, L16/ 169
quae significabat deesse pecuniam,	ratus	esse quam retinueram, dum	Corr, L19/ 54
arrogem, satis esse semper	ratus	ad arcendam temeritatis calumniam	Corr, L75/ 152
censebat, tamen aliquantisper dissimulat,	ratus	ex ea re nihil	Corr, L83/ 1228
terra iam se moratum	ratus	, libens emigravit in caelum	Corr, L191/ 99
Vivariense, non longe a	Ravenna	situm, amplissimis censibus donaverit	Corr, L164/ 95
vel incertas quavis de	re	philosophorum inter se digladiationes	Corr, L5/ 37
meum officium non sero	re	peracta atque evanida, sed	Corr, L6/ 23
arriideat) qua tamen in	re	optaveram maxime fortunam adfuisse	Corr, L15/ 34
alios acceperit? Qua in	re	vide (inquit) quam sincere	Corr, L15/ 80
si non alia de	re	quam de eius mente	Corr, L15/ 306
hos Logistas multum, sed	re	vera nihil. Iam si	Corr, L15/ 376
rationem afferant ab ipsa	re	, quare fieri debeat talis	Corr, L15/ 450
eam aut ab ipsa	re	quae enuntiatur, aut ex	Corr, L15/ 452
inflectere, quod in quavis	re	, quam facile factu sit	Corr, L15/ 528
videtur, quod ait, "Cotidie	re	ipsa experior, quam nihil	Corr, L15/ 564
absunt, ut a nulla	re	absint, praeterquam a communi	Corr, L15/ 620
in utramque partem de	re	quacumque disputaturum). Paulatim	Corr, L15/ 649
perduxerint, quum neque in	re	consilium sit, neque in	Corr, L15/ 759
illi, fateor, hac in	re	, quam isti sunt, tam	Corr, L15/ 823
tribum, descriperunt. In hac	re	, Dorpi, fortasse accedo tibi	Corr, L15/ 844
domestica supellectile, sic in	re	litteraria quoque ita seorsum	Corr, L15/ 846
nec Augustinum in ea	re	defendo. Homo erat, errare	Corr, L15/ 865
sit talis, qua in	re	possit Ecclesiae esse usui	Corr, L15/ 891
ego de hac tota	re	sentio semel intellegas, neque	Corr, L15/ 952
istos quoque non tam	re	quam vocabulo Theologos adigendos	Corr, L15/ 985
Habes igitur hac in	re	animum, mi Dorpi, meum	Corr, L15/ 1006
fideles vacillarent; qua in	re	usque adeo ego abs	Corr, L15/ 1066
potuisset, neminem ab ea	re	alieno animo fore? aut	Corr, L15/ 1163
ut cessantibus hac de	re	disputationibus, in quibus assidua	Corr, L15/ 1243
quam nunc, quum de	re	tibi tam in totum	Corr, L15/ 1251
ignorata disputes. Qua de	re	tamen quum perinde scribas	Corr, L15/ 1251
facias Episcoporum in hac	re	iudicium, quam Theologorum; siquidem	Corr, L15/ 1436
omisisti. Ea ergo de	re	nihil erat mihi dicendum	Corr, L15/ 1581